机械工业职业技能鉴定

电 梯 行 业 分 中 心
     文件

梯职鉴字【2014】019 号

关于召开全国首届电梯安装工职业技能竞赛
技术委员会监控系统工作组会议的通知

                ：

为了保证 2015 年全国首届电梯安装工职业技能竞赛前期工作有序进

行，细化和执行 2014 年 9月 27 日召开的技术委员会会议所确定的竞赛组

织管理和技术支持工作，商讨并确定竞赛决赛的有关赛务工作和技术文

件，经竞赛组委会和秘书组研究决定，于 2014 年 10 月 27～28 日召开工

作组会议，承办：东营市宏安电梯有限责任公司，现将有关事宜通知如下：

一、会议主要内容：

1、技术委员会监控系统工作组第一次工作会议

2、现场观摩门机考位监控系统运行状况

3、竞赛监控系统技术方案研究并确定决赛的实施细则

4、竞赛电子打分系统技术方案研究

5、竞赛模拟考试系统技术方案研究

二、参加人员

 1、技术委员会监控系统工作组全体人员

2、技术委员会电子打分系统技术负责人和专家

3、技术委员会模拟考试系统技术负责人和专家

三、时间、地点及费用

1、时间：2014 年 10 月 27～28 日，26 日报到

2、地点：东营蓝海国际大酒店

   东营市东营区庐山路 1099 号(庐山路与黄河路交叉路口) ，

   酒店电话：0546-8266666

3、费用：食宿统一安排，往返路费及住宿费用自理

四、联系方式

1、联系人：王锐 13831660655，周福运 18561216168

3、e-mail：zhoufuyun@hadt666.com

会议回执表

单位

地址

个人信息

姓名 性别 部门 职务 房间 移动电话 接站时间地点

以上表格请于 10月 17 日前发送至电子邮箱，谢谢！

〇二 一四年十月十日

主题词：电梯职业技能竞赛     监控系统工作组         工作

主  送：电梯职业技能鉴定站机构、参赛单位及相关单位